
 

 

 

 

フラワーパーク江南では、８月 16 日（土）～８月 31 日（日）まで「紙の彩り～ペーパークイリング展

～」をクリスタルフラワー2F 展示スペースにて開催します！ 

宇野仁美氏による「紙で遊ぶ、魅せる、創造する」紙を巻いて作り上げるペーパーアートの世界をお楽し

みください！ 

四季や彩り、イベントなどタイトルごとのペーパーアート作品を約 40 点ご覧いただけます。 

ご多忙中とは存じますが、季節の話題としてご取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

※ペーパークイリングとは・・・紙を細長く切り、その細い紙片を巻いたり曲げたりして作品を作り 

               上げる技法です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ペーパークイリング展の様子(2025 年８月１５日撮影) 

※「夏のガーデンパーティ」期間中のイベントの詳細は HP をご覧ください。８月２５日（月）は休園日です。 

 

 

 
初開催！ 

令和 7 年８月 15 日（金） 

◆お問い合わせ先◆ 

フラワーパーク江南 担当：大久保・赤田 

〒483-8414 愛知県江南市小杁町一色 

電話 0587-57-2240 FAX0587-57-2241 

https://www.kisosansenkoen.jp/~konankaki/  公式 HP   公式 Instagram  公式 Facebook 

紙の彩り 
～ペーパークイリング展～開催！ 

 

 
 

初開催！ 


